
Uudenkaupungin matkailutoimisto  Puh. 0440 515 209 
Rauhankatu 10, 23500 Uusikaupunki  irmeli.laiho-andersson@uusikaupunki.fi 
  visituusikaupunki.fi 

 

Valitse Uusikaupunki 2024 ilmoitussopimus 
Voit täyttää sopimuksen: visituusikaupunki.fi -verkkosivulla.  

Täytä ilmoitussopimus sekä lähetä ilmoitusaineistot viimeistään 16.11.2023. 
 

Yrityksen nimi:  

 
Yhteyshenkilö ja s-posti (toimituksellisten vedokset)  

 
Yrityksen osoite (esitteeseen):  

 
Laskutusosoite (ellei sama kuin yllä):  

 
 
Y-tunnus tai sotu (pakollinen laskutustieto):  

 
Yrityksen/palvelun yhteystiedot esitteeseen (puhelin, sähköposti, Internet-osoite): 
 

 
 

 
Muu tärkeä palvelua ja toimintaa kuvaava tieto (lisätieto rivi-ilmoitukseen esim. palvelun kuvaus, tuotteet, 
aukioloajat):  
 

 
 

 
 
 

Ilmoitus tai tekstitiedot halutaan esitteen sisältöosioon (valitse vain yksi osio): 
 

 Näkemistä ja tekemistä     Meri ja muu luonto     Voimaannu ja virkisty (liikunta)      Puotien paris (ostokset) 
 

 Majoitus       Ravintolat, ruokapaikat ja kahvilat      Tärkeitä palveluita/hyvä tietää     
 

Kaikkiin ilmoitushintoihin lisätään alv. 24 %. 
 

1. Varaan TOIMITUKSELLISEN ILMOITUKSEN (rastita vaihtoehto) 
Toimituksellinen ilmoitus on artikkelin muotoon kirjoitettu ilmoitus palvelustanne. 
Hintaan sisältyvät tiedot Visit Uusikaupunki -verkkosivulla ja linkki yrityksesi kotisivulle. Sama ilmoitus tehdään 
englanninkieliseen esitteeseen. Hinta sisältää ilmoituksen laatimisen sekä käännöstyön englanniksi. 
Lähetä viim. 16.11.2023 mitä asioita haluat ilmoituksen tekstissä mainittavan sekä ilmoituksessa käytettävät 
kuvat: irmeli.laiho-andersson@uusikaupunki.fi 
 

Yhden sivun toimituksellinen ilmoitus  630 €  
 

Puolen sivun toimituksellinen ilmoitus  390 €  
 

2. Varaan KUVA + TEKSTI -ilmoituksen 
Yrityksen/palvelun nimi, kuva, yhteystiedot (osoite, puhelin, s-posti ja netti) sekä 1-3 tai 4-7 palvelua kuvaavaa 
lyhyttä lausetta. Hintaan sis. tiedot Visit Uusikaupunki -verkkosivulla ja linkki yrityksesi kotisivulle sekä 
käännöstyön englanniksi. Tekstit + kuva (vaakamalli, kuvatiedosto) toimitus viim. 16.11.2023 osoitteeseen: 
irmeli.laiho-andersson@uusikaupunki.fi  
. 
 

 Kuva + teksti -ilmoitus esitteessä (1-3 lyhyttä lausetta)  210 €  
 
 Kuva + teksti -ilmoitus esitteessä (4-7 lyhyttä lausetta)  250 €  
 
   
 

3. Osallistun esitteeseen TEKSTI-ILMOITUKSELLA (tiedot yllä)  65 €    
Nimi, yhteystiedot (osoite, puhelin, s-posti, internet), lyhyt palvelun kuvaus sekä tiedot Visit Uudenkaupungin 
verkkosivulla ja linkki kotisivulle. 
Osallistun TEKSTI-ILMOITUKSELLA sis. edm. tiedot esitteeseen + KUVAN verkkosivuilla 80 €   


